
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
И САЛАТЫ 
АССАМБЛЕЯ СЫРОВ
Рокфор гальбани, Пармезан агрокомплекс, 
Камамбер, Маасдам

МЯСНЫЕ ИЗЫСКИ
Ростбиф собственного приготовления, 
Пармская ветчина, Язык говяжий су-вид,
Колбаса сыровяленая

РЫБНЫЙ РАУТ
Лосось сёмга х/к, масляная х/к, сельдь филе, 
форель с/с)

ТАРТАЛЕТКА КАЛЕЙДОСКОП
С ГОВЯДИНОЙ
Отварные и свежие овощи с говядиной в 
хрустящей тарталетке

АССОРТИ СОЛЕНИЙ
Маринованный сладкий перец, огурец,
томаты, капуста по «Гурийски»

САЛАТ «МЕНУЭТ»
ИЗ ТУНЦА С ЛУКОВЫМ ДРЕССИНГОМ
Тунец в специальном соусе под шапкой
из свежих овощей и зелени

САЛАТ «АЛЛЕГРО»
С ПЕЧЕНЬЮ ЦЫПЛЁНКА
И СМОРОДИНОВЫМ СОУСОМ
Кусочки печени с микс салатом
под пикантным соусом из черной смородины

ОСНОВНОЕ
ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО
СТЕЙК ИЗ ФОРЕЛИ
С ИМБИРНО-ЦИТРУСОВЫМ СОУСОМ 
Стейк на кости, запечённый на гриле под 
авторским сливочным соусом с нотками
апельсина и имбиря

ШАТОБРИАН С СОУСОМ
ДЕМИГЛЯС И ПОРТВЕЙНОМ
Стейк из говяжьей вырезки с красным
соусом на основе портвейна

КАРТОФЕЛЬ ЧЕРРИ
СО СТРУЧКОВОЙ ФАСОЛЬЮ

НАПИТКИ АЛКОГОЛЬНЫЕ
И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
«BERNARDINO CUVEE PRESTIGE BRUT» 
ВИНО ИГРИСТОЕ, 2022, ИТАЛИЯ

«КОНКЕСТА СОВИНЬОН БЛАН»
ВИНО П/СУХОЕ БЕЛОЕ, 2022, ИСПАНИЯ

«КОНКЕСТА КАБЕРНЕ СОВИНЬОН»
ВИНО П/СУХОЕ КРАСНОЕ, 2021, ИСПАНИЯ

ВОДКА «ОРГАНИКА» ОРИГИНАЛЬНАЯ 

ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ

КОФЕ ЗЕРНОВОЙ «АМЕРИКАНО»
ИЛИ «КАПУЧИНО»

ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ 

«ЧЕРНОГОЛОВКА» В АССОРТИМЕНТЕ

МОРС ЯГОДНЫЙ

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

ДЕТСКОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  НА ВЫБОР

ДЕТСКИЙ СЭНДВИЧ
С ОВОЩАМИ, КУРИНОЙ ГРУДКОЙ
И КАРТОФЕЛЕМ ФРИ

КУРИНАЯ ГРУДКА НА ПАРУ ИЛИ
ЖАРЕНАЯ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

КОТЛЕТА ИЗ ФИЛЕ ТРЕСКИ
И КЕТЫ, НА ПАРУ ИЛИ ЖАРЕНАЯ,
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

ВЫПЕЧКА
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА

ДЕСЕРТ
ТОРТ «НАПОЛЕОН»
С МАЛИНОЙ И ФИСТАШКОЙ

ФРУКТОВОЕ АССОРТИ

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА
ЛАНГУСТИНЫ НА ГРИЛЕ
С ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ

115 г

100 г

110 г

170 г

100 г

125 г

130 г

270 г

170 г

125 г

300 мл

300 мл

300 мл

100 мл

200 мл

80 мл

660 мл

660 мл

200 мл

200 мл

120 г

200 г

150 г

100 г

230 г

200 г

200 г


