ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА
И САЛАТЫ	ЛАНГУСТИНЫ НА ГРИЛЕ 150 г С ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ
АССАМБЛЕЯ СЫРОВ Рокфор гальбани, Пармезан агрокомплекс, Камамбер, Маас∂ам	
	OCHOBHOE
МЯСНЫЕ ИЗЫСКИ 100 г Ростбиф собственного приготовления,	ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО
Пармская ветчина, Язык говяжий су-вид, Колбаса сыровяленая	СТЕЙК ИЗ ФОРЕЛИ 270 г
РЫБНЫЙ РАУТ 110 г	С ИМБИРНО-ЦИТРУСОВЫМ СОУСОМ Стейк на кости, запечённый на гриле под
Лосось сёмга x/к, масляная x/к, сельдь филе, форель c/c)	авторским сливочным соусом с нотками апельсина и имбиря
ТАРТАЛЕТКА КАЛЕЙДОСКОП 170 г С ГОВЯДИНОЙ Отварные и свежие овощи с говя∂иной в	ШАТОБРИАН С СОУСОМ 170 г ДЕМИГЛЯС И ПОРТВЕЙНОМ
отварные в свежие овощи с говновнов в хрустящей тарталетке	Стейк из говяжьей вырезки с красным соусом на основе портвейна
АССОРТИ СОЛЕНИЙ 100 г Маринованный сладкий перец, огурец, томаты, капуста по «Гурийски»	КАРТОФЕЛЬ ЧЕРРИ СО СТРУЧКОВОЙ ФАСОЛЬЮ
САЛАТ «МЕНУЭТ» 125 г ИЗ ТУНЦА С ЛУКОВЫМ ДРЕССИНГОМ Тунец в специальном соусе под шапкой	выпечка
из свежих овощей и зелени	ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА
САЛАТ «АЛЛЕГРО» 130 г С ПЕЧЕНЬЮ ЦЫПЛЁНКА И СМОРОДИНОВЫМ СОУСОМ	
Кусочки печени с микс салатом	НАПИТКИ АЛКОГОЛЬНЫЕ
под пикантным соусом из черной смородины	И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
ДЕСЕРТ	«BERNARDINO CUVEE PRESTIGE BRUT» 300 мл ВИНО ИГРИСТОЕ, 2022, ИТАЛИЯ
ТОРТ «НАПОЛЕОН» 120 г С МАЛИНОЙ И ФИСТАШКОЙ	«КОНКЕСТА СОВИНЬОН БЛАН» 300 мл ВИНО П/СУХОЕ БЕЛОЕ, 2022, ИСПАНИЯ
ФРУКТОВОЕ АССОРТИ 200 г	«КОНКЕСТА КАБЕРНЕ СОВИНЬОН» 300 мл ВИНО П/СУХОЕ КРАСНОЕ, 2021, ИСПАНИЯ
	ВОДКА «ОРГАНИКА» ОРИГИНАЛЬНАЯ 100 мл
ДЕТСКОЕ	ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ 200 мл
ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ВЫБОР	КОФЕ ЗЕРНОВОЙ «АМЕРИКАНО» 80 мл
ДЕТСКИЙ СЭНДВИЧ 230 г	или «капучино»
С ОВОЩАМИ, КУРИНОЙ ГРУДКОЙ • И КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ 660 мл



КУРИНАЯ ГРУДКА НА ПАРУ ИЛИ ЖАРЕНАЯ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

МОРС ЯГОДНЫЙ

«ЧЕРНОГОЛОВКА» В АССОРТИМЕНТЕ